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BCC Måløy

I 2022 kunne medlemmene i BCC Måløy glede seg over at aktivitetsnivået 
og møtevirksomheten endelig kunne gå tilbake til normalt, etter to år 
med koronarestriksjoner. Ettersom myndighetene åpnet opp landet, 
kunne lokalforeningen ta opp igjen de faste aktivitetene og tradisjonene i 
lokalmenigheten. Gleden av å kunne samles igjen skapte stort engasjement, og 
lokalet i Rimstaddalen var flittig i bruk gjennom året. Det ble blant annet arrangert 
nattverd med brødsbrytelse, voksendåp og barnevelsignelse. Hver uke var det 
trosoppglødende samlinger.

116
medlemmer

44
åpne 
arrangementer

45
arrangementer for 
medlemmer

BCC Måløy hadde også i 2022 et positivt årsresultat. Lokalmenigheten hadde 2,2 millioner kroner 
i totale inntekter. Av dette var 1,6 millioner kroner innsamlede midler og gaver, 0,3 millioner kroner 
finansinntekter og 0,1 millioner kroner offentlig tilskudd. Sum forbrukte midler var til sammen på 1,9 
millioner kroner. Dette var kostnader til å gjennomføre lokale aktiviteter for medlemmene i tillegg til 
en misjonsgave til BCC-forbundet på 0,6 millioner kroner. 

Nøkkeltall

Årlig tur til Molde

BCC Måløy har i mange tiår hatt en nær 
forbindelse til lokalforeningen i Molde, som 
markeres med en årlig tur. Den tradisjonsrike 
helgen ble i 2022 flyttet fra januar til august. 
Aktivitetene for barn og unge i  sommerværet 
gjorde helgen ekstra godt tilrettelagt. Etter 
en håndsopprekning blant deltakerne, ble 
det avgjort at samlingen vil fortsette å være i 
august i årene som kommer.  

Lokal konferanse i Måløy

BCC Måløy har lange tradisjoner med å 
arrangere lokal konferanse om våren. Denne 
helgen var 240 medlemmer fra både Måløy 
og andre lokalforeninger i Norge samlet i 
Rimstaddalen. Trosoppbyggelse var i fokus, 
i tillegg til trivselsfaktorer som fotballturnering 
og fjelltopp-løp. 

Dåp

I BCC praktiseres voksendåp. De som velger 
å la seg døpe, markerer at de ønsker å leve 
i pakt med Gud, og følge Jesus som hans 
disippel. I august valgte tre medlemmer 
mellom 18 og 25 år å døpe seg. Det var en 
høytidelig seremoni hvor mange av BCC 
Måløys medlemmer var til stede.  
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